
令和 4年 9月吉日 

関係者各位 

大阪体育大学浪商中学校高等学校 

校 長  工 藤 哲 士 

 

創立 100 周年記念イベント開催のお知らせ 

 

仲秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校

の教育活動にご理解とご協力頂き、誠にありがとうございます。 

さて、昨年度、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い延期となっていました標記イベント

を下記の予定で開催する運びとなりましたので、ご案内させていただきます。 

皆様には、公私何かとお忙しいとは存じますが、何卒ご出席いただきますよう宜しくお願

いいたします。 

 

                  記 

 

日時  令和 4年 11月 17日(木) 12時 30分開会(11時 30分受付)  14時 30分閉会予定 

 

場所  丸善インテックアリーナ(大阪市中央体育館) 

    最寄り駅 大阪メトロ中央線「朝潮橋」2A出口すぐ 

 

申込  WEBサイトまたは FAX 072－453－7002  10月 31日(月)締切 

 

受付  丸善インテックアリーナ 1F 正面入口 

 

参加  浪商学園関係者ならびにご来賓の皆様 

 浪商中学校高等学校 教職員ならびに旧教職員の皆様 

浪商中学校高等学校 全校生徒ならびに保護者の皆様 

浪商中学校高等学校 同窓会、卒業生の皆様 

浪商中学校高等学校 保護者会、旧保護者会の皆様 

 

内容  当日はクラブ行進、クラブリレーなど在校生を中心とした企画内容となっています。

一部、浪商高校の変遷や歴史を振り返るムービーも準備しており、関係の皆様方に

もご観覧して頂けます。 

 

注意  新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、人数制限や状況により中止となった場合は 

ご了承頂けますようお願いいたします。 


